
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI,  

GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE 
Via Berlino n.2 –  03043 CASSINO Tel. 0776/21733  - Fax 0776/325342 

C.M.  FRIS007004  e-mail:  fris007004@pec.istruzione.it C.F. 90012980604 
 

Al sito web Sez. Pon Inclusione “Righi” 
All’Albo on line  

All'A.T. 
 

Progetto 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-332 -  Inclusione e lotta al disagio al Righi di Cassino. 

Finanziato con l’avviso prot. AOODGEFID/31703  del 24.7.2017- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di 
inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 
nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. 
– Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.  

 
 
Oggetto: Rettifica termine scadenza bando reclutamento esperti esterni 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche” Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44; 
Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche” e il D.P.R.8 marzo 1999, n. 275 ”Regolamento recante norme in materia 
di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i.; 
Dato Atto  che, in data odierna, è stato riscontrato che il Bando reclutamento esperti esterni,  dell’avviso di cui 

all’oggetto, pubblicato con prot. N. 115 del 08.01.2019 presenta un mero errore materiale circa la 
scadenza dello stesso; 

Ritenuto quindi necessario e opportuno procedere alla rettifica in via di autotutela della scadenza del  bando 
pubblicato, ai sensi e per gli effetti della legge 241/90 e s.m.i.;,   

 
DECRETA 

 
1. Che la scadenza del bando di  reclutamento esperto esterno  del Progetto Pon “Inclusione e lotta al disagio al 

Righi di Cassino”  Codice 10.1.1A-FSEPON-LA-2017-332. Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli 
studenti caratterizzati da particolari fragilità è rettificata al 23 Gennaio 2019 alle ore 12.00.   

2. Che i candidati sono convocati per il colloquio presso l’Ufficio di Presidenza di questa Istituzione Scolastica il 
giorno  23.01.2019 alle ore 13,30. Tale comunicazione vale a tutti gli effetti come notifica di convocazione  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Pasquale Merino 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0000294/U del 14/01/2019 14:24:25
IV.2.1 - PON FSE 2014-2020

mailto:fris007004@pec.istruzione.it

